
UCHWAŁA NR VI.38.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu  uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXVI.507.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Strumień na 2024 rok, w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9.663,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9.663,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody: 97.550.289,31 zł, wydatki: 108.191.788,71 zł. Deficyt budżetu 
gminy Strumień wynosi 10.641.499,40 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1. przychody z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w wysokości 1.577.000,00 zł; 

2. nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 5.157.051,46 zł, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

3. przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.033.217,06 zł. 

4. wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości w wysokości 2.874.230,88 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.38.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie zwiększeń dochodów budżetu 

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenie 
dochodów o kwotę 

750 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

63,64  
 Urzędy wojewódzkie 63,64  

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

63,64  

855 RODZINA 9 600,00  

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składi na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 9 600,00  

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 600,00  

Razem: 9 663,64  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.38.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie zwiększeń wydatków budżetu 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenie 
wydatków o kwotę 

750  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

63,64 

 75011 Urzędy wojewódzkie 63,64 

  Wydatki bieżące, w tym: 63,64 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63,64 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63,64 

855  RODZINA 9 600,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składi na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 9 600,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 9 600,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 600,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600,00 

Razem: 9 663,64  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI.38.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXVI. 507.2023    
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 28 grudnia  2023 r.                                 

ZADANIA MAJĄTKOWE 
W ROKU 2024 

Klasyfikacja budżetowa w tym: w tym: 

Lp K Nazwa zadania - cel 
Wydatki Dział Rozdział § 

Plan  
środki  

wymienione w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 (7,9) 

środki  
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 (7) 

1  Budowa sieci wodociągowej w Gminie Strumień 010 01043 6050 50 000,00 
  

2 WPF 
Budowa nowego zbiornika wody i przebudowa zbiorników 
istniejących oraz pompowni w Pruchnej przy ul. Głównej- 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

010 01043 6370 1 960 000,00 

  

 6050 200 000,00   
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z 
przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie, etap 
V  

6057 2 585 082,05 2 585 082,05 2 585 082,05 3 WPF 

 

010 01044 

6059 594 568,87 594 568,87  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 1



4 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy 

010 01044 6050 228 638,82   

5  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 010 01044 6050 170 000,00 
  

6  Budowa kanalizacji ( VAT) 010 01044 6050 214 000,00 
  

7 WPF/ 
D 

Dotacja na dofinansowanie do budowy ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej Wisła Wielka - Strumień 600 60013 6620 91 761,81 

  

8 D Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu – Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2662 S ul. Ks. Londzina w Strumieniu 600 60014 6300 80 000,00 

  

9  Dostawa wraz z montażem rejestratorów prędkości- ul. 
Wyzwolenia Zbytków, ul. Główna Drogomyśl 600 60014 6050 33 000,00 

  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 6050-1 150 000,00 

  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych- udział procentowy 6050 53 929,10 

  
10  

Przebudowa ul. Brzegowej w Zabłociu -Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

600 60016 

6370 1 024 652,97 
  

11  
Budowa układu drogowego łączącego ul. Młyńską z ul. Towarową 
i Zieloną w Strumieniu wraz z odprowadzeniem wód deszczowych, 
wprowadzenie organizacji ruchu w ciągu ul. Młyńskiej 

600 60016 6050 20 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 2



12  Przebudowa drogi gminnej ul. Harcerskiej w Strumieniu 600 60016 6050 486 190,21   

13 WPF Budowa dróg  i parkingów w Gminie Strumień 600 60016 6050 1 200 000,00 
  

14 WPF Budowa przystanku autobusowego przy DW 939 w Zbytkowie 600 60016 6050 100 000,00 
  

15  Ostatni etap przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych i 
leśnych ul. Wiśniowej w Zabłociu 

600 60016 6050 200 000,00 
  

16 FS Kontynuacja doposażenia placu zabaw dla dzieci w Bąkowie - FS 
Bąków 

700 70005 6050 9 581,50   

17  Modernizacja i zakup nowych urządzeń na plac zabaw przy GCI w 
Pruchnej - Inicjatywy sołeckie 700 70005 6050 120 000,00   

18 FS Adaptacja budynku przekazanego przez KS "Zryw Bąków" - FS 
Bąków 700 70005 6050 15 000,00   

19 FS Montaż monitoingu i zakup urządzeń na plac zabaw przy GCI Wsi 
w Pruchnej - FS Pruchna 700 70005 6050 29 000,00   

20 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych -Modernizacja placu 
zabaw   

700 70005 6210 90 000,00   

21  Zakup terenów na potrzeby Gminy Strumień (VAT SIM;  700 70005 6060 217 500,00   

22 WPF 
D 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych- dokumentacja projektowa 
i remont budynku przy ul. Pocztowej 3 w Drogomyślu 

700 70007 6210 200 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 3



23 WPF 
D 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - Utrzymanie zasobu 
mieszkaniowego na terenie Gminy Strumień- Przebudowa budynku 
przy ulicy Rynek 2 w Strumieniu 

700 70007 6210 100 000,00   

24 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych -Modernizacja instalacji 
elektrycznej w budynkach komunalnych 

700 70007 6210 40 000,00   

25 D 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych – Remont sanitariatów w 
salce integracyjnej w Zbytkowie 

700 70095 6210 75 000,00   

26 WPF Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 
przy ul 1 Maja w Strumieniu - adaptacja pomieszczeń 700 70095 6050 1 200 000,00   

27  Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku nr 7 
przy ul 1 Maja w Strumieniu - pierwsze wyposażenie 700 70095 6060 85 000,00   

28  Rozbudowa cmentarzy komunalnych wraz z zagospodarowaniem 
terenu 710 71035 6050 50 000,00   

29  Przygotowanie zastępczego serwera na potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu w budynku nr 58 przy ul. Ks. Londzina 750 75023 6050 100 000,00   

30 WPF Projekt: Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Strumień 750 75023 6057 66 485,03 66 485,03 66 485,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 4



6059 12 644,97 12 644,97  

31  Zakup urządzeń i sprzętu komputerowego 750 75023 6060 33 900,00   

32  Zakup kamer do monitoringu miejskiego 750 75023 6060 21 100,00   

33  
Wpłaty jednostki na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych- zakup 2  radiowozów 
dla Komisariatu Policji w Strumieniu 

754 75404 6170 37 500,00   

34 D Dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla OSP Zbytków 754 75412 6230 25 000,00   

35 D Dofinansowanie zakupu narzędzi elektrohydraulicznych dla OSP 
Pruchna 754 75412 6230 40 000,00   

36  Zakup przenośnego zestawu oświetleniowego akumulatorowego 
dla OSP Pruchna 

754 75412 6060 11 914,00   

37 FS /  D Dofinansowanie zakupu przyczepy transportowo-ratowniczej na 
potrzeby OSP Drogomyśl - FS Drogomyśl 754 75412 6230 14 200,00   

38  Modernizacja i zagospodarowanie terenu szkoły podstawowej przy 
ZSP Zabłocie 801 80101 6050 40 000,00   

39 WPF Termomodernizacja budynków oświatowych w Drogomyślu i 
Pruchnej 801 80104 6050 70 000,00   

40 WPF Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- środki własne poza dofinansowaniem  

801 80101 6050-1 300 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 5



Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy  

6050 1 149 660,00   

Budowa nowego budynku dydaktycznego i przebudowa 
istniejącego budynku ZSP w  Bąkowie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

6370 3 506 250,00   

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej 
w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej- Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych-środki własne  

6050-1 250 000,00   

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej 
w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej- Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych- udział procentowy 

6050 50 918,00   41  

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkoły podstawowej 
w Pruchnej przy ZSP w Pruchnej Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

801 80101 

6370 2 494 982,00   

42 FM 
Remont ogrodzenia Przedszkola w Strumieniu - FM Strumień 

801 80104 6050 23 000,00   

43 FS Zagospodarowanie terenu przy przedszkolu w Zbytkowie - projekt 
FS Zbytków 

801 80104 6050 5 000,00   

44 FS Remont elementów zagospodarowania terenu przy przedszkolu w 
Zbytkowie-FS Zbytków 

801 80104 6050 56 581,50   

45  
Zagospodarowanie terenu Przedszkola w Zbytkowie 

801 80104 6050 30 000,00   

46  Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym dla 
Przedszkola w Zbytkowie 801 80148 6060 14 250,00   

47  WZC dopłata do udziałów 900 90001 6010 10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 6



48  Kanalizacja sanitarna (VAT) 900 90001 6050 100 000,00   

49 WPF Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
terenów przyległych do ul. Cieszyńskiej w Strumieniu 

900 90001 6050 0,00   

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- udział procentowy 

6050 68 818,50   

50 WPF 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bąków wraz z 
przebudową systemu technologi oczyszczania ścieków w 
Strumieniu-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych- środki własne 

900 90001 

6050-1 50 000,00   

51 WPF Odprowadzenie wód deszczowych z terenu Gminy Strumień 900 90001 6050 120 000,00   

52 WPF Rozbudowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta 
Strumień 900 90001 6050 130 000,00   

53 WPF Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Strumieniu 900 90001 6050 300 000,00   

54  Przebudowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Ks. Londzina w 
Strumieniu 

900 90001 6050 500 000,00   

55  Przebudowa PSZOKu w Strumieniu 900 90002 6050 180 000,00   

56  Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień 900 90015 6050 140 000,00   

57 FS Kontynuacja budowy oświetlenia ulicy Łęgowej i Sadowej -  FS 
Bąków 900 90015 6050 13 782,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 7



58 FS Budowa oświetlenia ulicznego  ulicy Jaworowej-  FS Drogomyśl 900 90015 6050 27 381,50 
  

59 FS Kontynuacja oświetlenia ulicy Stokrotek w Zabłociu-  FS Zabłocie 900 90015 6050 61 581,50 
  

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-środki 
własne 

6050-1 20 000,00 
   

Modernizacja oświetlenia uliczbego w Gminie Strumień - Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych udział 
procentowy 

6050 79 800,00 
  

60 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień -Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

900 90015 

6370 319 200,00 
  

61 D Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
demontażu unieszkodliwienia odpadów azbestowych 900 90026 6230 30 000,00  

 

62  Aktualizacja Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 900 90026 6050 5 000,00  
 

63 WPF Modernizacja kotłowni w Strumieniu wraz z przebudową sieci 
ciepłowniczej 900 90095 6050 50 000,00  

 

64 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - Zakup samochodu 
asenizacyjnego do wywozu ścieków 

900 90095 6210 180 000,00  

 

65 WPF Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w Strumieniu 
-  środki własne 921 92120 6050-1 30 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 8



Przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Rynek 5 w Strumieniu 
-  udział procentowy 6050 9 148,19   

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w Strumieniu - 
środki własne 6050-1 50 000,00   

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w Strumieniu - 
udział procentowy 6050 5 904,00   66  

Przebudowa pokrycia dachowego dawnej wozowni w Strumieniu - 

921 92120 

6050 289 296,00   

6570 3 000,00  
 67 WPF    

/ D 
Renowacja ołtarza i rekonstrukcja dachu w Kościele Ewangelicko–
Augsburskim w Pruchnej 921 92120 

6570 147 000,00  
 

6570 3 000,00   
68 WPF    

/ D Naprawa dachu w Kościele Ewangelicko–Augsburskim w Pruchnej 921 92120 
6570 147 000,00   

6570 2 400,00   
69 WPF    

/ D 
Wykonanie posadzki kamiennej z zachowaniem historycznego 
podziału kościoła na prezbiterium i układ naw w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Anny w Pruchnej 

921 92120 
6570 117 599,97  

 

6570 2 804,40  
 70 WPF    

/ D 
Opracowanie dokumentacji projektowej, konserwatorskiej i 
eksperckiej dla remontu Kościoła pw. Św. Barbary w Strumieniu 921 92120 

6570 0,00  
 

6570 2 947,08   
71 WPF    

/ D 
Odtworzenie wnętrza Kościoła Parafialnego pw. Św. Anny w 
Pruchnej wraz z remontem oświetlenia wnętrza kościoła, wymianą 
wewnętrznej instalacji elektrycznej  oraz remontem części dachu 

921 92120 
6570 144 407,13  

 

72 WPF    
/ D 

Remont kaplicy Krzyża Świętego w kościele pw. Św. Barbary w 
Strumieniu 921 92120 6570 2 570,58  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 9



6570 0,00  
 

6050 0,00  
 

6057 319 210,00 319 210,00 319 210,00 73 WPF 
Projekt: Podhale, Orawa i Ziemia Cieszyńska-zrównoważona 
turystyka pogranicza polsko-słowackiego w oparciu o zasoby 
przyrodnicze i kulturalne 

921 92195 

6059 79 804,24 79 804,24  

74 D Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych – Renowacja ciągów  
pieszych i placów na terenie parku Miejskiego w Strumieniu 

921 92195 6210 70 000,00   

75  Budowa systemu OZE na obiektach klubów sportowych 926 92601 6050 50 000,00   

76 FS Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł" Zabłocie - budowa 
tężni solankowej FS Zabłocie Solanka 926 92601 6050 13 530,00   

77 FS Zakup piłkochwytów dla KS"Zryw" Bąków - FS Bąków 926 92601 6050 20 000,00   

78  Zakup piłkochwytów dla KS"Zryw" Bąków  - Inicjatywy sołeckie 926 92601 6050 23 000,00   

79 FS Zakup traktorka dla LKS "99" Pruchna - FS Pruchna 926 92601 6060 17 000,00   

80 D 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych – Zakup wyposażenia do 
obiektów sportowych 

926 92601 6210 18 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 10



81 D 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - Remont schodów 
zewnętrznych w obiekcie MCKi R w Strumieniu 

926 92601 6210 140 000,00   

82 FS Zakup wyposażenia na potrzeby budynku przedszkola w Zabłociu 
FS Zabłocie i FS Zabłocie Solanka 801 80104 6050 6 886,73   

83 FS Wyposażenie terenu przy LKS "Orzeł" w Zabłociu FS Zabłocie 
Solanka 926 92601 6050 3 000,00   

 
Razem 24 129 362,65 3 657 795,16 2 970 777,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI.38.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXVI. 507.2023 
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 28  grudnia 2023  

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I DOCHODÓW 
ORAZ ROZCHODÓW I WYDATKÓW 

Lp. TREŚĆ Plan 2024 r 

PRZYCHODY I DOCHODY  BUDŻETU 

1. PRZYCHODY 11 308 608,20 

1 Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 1 577 000,00 

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych 5 774 160,26 

3 

Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach -z nadwyżki dochodów nad wydatkami z tytułu opłaty za 
wywóz odpadów komunalnych 

486 496,90 

4 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach -COVID - 19 

237 247,53 

5 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach -Fundusz Pomocy Ukrainie 

286 650,57 

6 
Przychody jst z niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - środki GPRPA 

22 822,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 1



7 

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm  budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów     
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,      

2 874 230,88 

2. Inne przychody niezwiązane z deficytem 50 000,00 

2.1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 

3. DOCHODY BUDŻETU 97 550 289,31 

4. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 108 858 897,51 

ROZCHODY I  WYDATKI  BUDŻETU 

1. ROZCHODY 667 108,80 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 540 000,00 

1.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2019 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 500 000,00 

1.2. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2020 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

1.3. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2021 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 20 000,00 

2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) 77 108,80 

2.1 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2018 5 000,00 

2.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Strumień-Etap 1-rok 2019 22 108,80 

2.3. Kanalizacja Bąków 50 000,00 

3 Inne rozchody niezwiązane z deficytem 50 000,00 

3.1. Udzielone pożyczki 50 000,00 

4 WYDATKI BUDŻETU 108 191 788,71 

5. RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (1+4) 108 858 897,51 

6. DEFICYT BUDŻETU (DOCHODY - WYDATKI) -10 641 499,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI.38.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 30 października 2024 r. 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr LXVI.507.2023  
Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 28  grudnia 2023 r. 

Dochody i Wydatki sfinansowane ze środków Funduszu Pomocy w roku 2024 

Stan środków pieniężnych Funduszu Pomocy na 01.01.2024 286 650,57 
  

Dział Rozdział Treść Dochody wydatki 

750  Administracja publiczna 
330,87 330,87 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
330,87 330,87 

  
Dochody bieżące 

330,87  

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 330,87  

  Wydatki bieżące  330,87 

  
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  330,87 

  
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  330,87 

758  Różne rozliczenia 
310 973,00 

 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 
310 973,00 

 

  Dochody bieżące 
310 973,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 310 973,00  

801  Oświata i wychowanie 
 597 623,57 

 80101 Szkoły podstawowe 
 533 562,76 

  Wydatki bieżące  533 562,76 

  
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  533 562,76 

  
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  454 258,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 1



  
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  79 304,45 

 
80104 Przedszkola 

 64 060,81 

  Wydatki bieżące  64 060,81 

  
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  64 060,81 

  
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  44 721,00 

  
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  19 339,81 

852  Pomoc społeczna 
173 060,00 173 060,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 1 000,00 1 000,00 

  Dochody bieżące 
1 000,00  

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 000,00  

  Wydatki bieżące  1 000,00 

  
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  1 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 
6 000,00 6 000,00 

  Dochody bieżące 
6 000,00  

 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 000,00  

 
 

Wydatki bieżące  
 6 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  6 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 6 000,00 
  Dochody bieżące 6 000,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 000,00  

  Wydatki bieżące   6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 2



  
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  6 000,00 

 85295 Pozostała działalność 160 060,00 160 060,00 
  Dochody bieżące 160 060,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 160 060,00  

  Wydatki bieżące   160 060,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  159 000,00 

  
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  1 060,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  1 060,00 

855  Rodzina 
34 000,00 34 000,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 34 000,00 34 000,00 

  Dochody bieżące 
34 000,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 34 000,00  

  Wydatki bieżące   34 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  34 000,00 

  ogółem 518 363,87 805 014,44 
Stan środków pieniężnych Funduszu Pomocy na 31.12.2024 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE26E67E-4461-406E-9B02-737E6F55EC11. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI.38.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


